KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS RIAU

EMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Kampus Bina Widya, Jalan. HR. Soebrantas Km. 12,5 Panam, Pekanbaru 28293 Telpon dan Faksimile (0761) 588156

Laman: www.lppm.unri.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor 628 /UN19.5.1.3/DT.06.00/2024

TENTANG PERESMIAN PELAKSANAAN KULIAH KERJA NYATA UNIVERSITAS RIAU (KUKERTA-UNRI) TAHUN 2024

Sehubungan dengan Peresmian Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Universitas Riau (KUKERTA-UNRI) Tahun 2024 dalam rangka rangkaian tahapan pelaksanaan KUKERTA dengan jumlah peserta sebanyak 5.203 orang mahasiswa, maka Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) selaku pengelola KUKERTA menyampaikan kepada mahasiswa peserta KUKERTA MBKM 10 SKS, 20 SKS, dan Reguler Gelombang 2 UNRI Tahun 2024 untuk dapat hadir pada,

hari, tanggal

: Kamis, 11 Juli 2024

pukul

: 07.30 WIB s.d. Selesai

tempat

: Lapangan Open Space Kampus Bina Widya UNRI

pakaian

: Almamater dan berpakaian rapi

agenda

: Peresmian Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Universitas

Riau (KUKERTA-UNRI) Tahun 2024

(terlampir roundown acara)

Berkenaan hal tersebut, diinformasikan kepada mahasiswa peserta KUKERTA supaya hadir tepat waktu sesuai jadwal yang telah ditentukan. Untuk informasi kegiatan, dapat berkomunikasi dengan narahubung a.n. Desi Rora, S.Sos (HP. 0821-7336-1771).

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.



RANGKAIAN KEGIATAN

Peresmian Pelaksanaan Kuliah Kerja Nyata Universitas Riau (KUKERTA-UNRI) Tahun 2024

Lapangan Open Space Kampus Bina Widya UNRI - Kamis, 11 Juli 2024

Pukul (WIB)	Uraian	Keterangan
07.30-08.00	Registrasi	Panitia
08.00-08.15	Lagu Indonesia Raya	Panitia
08.15-08.30	Pembacaan Doa	Panitia
08.30-08.40	Laporan Pelaksanaan Kukerta	Ketua LPPM
08.40-08.50	Sambutan Rektor Universitas Riau	Rektor Universitas Riau
08.50-09.00	Sambutan Gubernur Riau	Pj. Gubernur Riau
09.00-09.15	 a. Penyerahan Mahasiswa Peserta Kukerta UNRI Tahun 2024 dari Rektor Universitas Riau kepada Gubernur Riau b. Penyerahan Mahasiswa Peserta Kukerta UNRI Tahun 2024 dari Gubernur Riau kepada Bupati dan Walikota Sekabupaten/Kota di Provinsi Riau 	Rektor Universitas Riau, Gubernur Riau dan Bupati serta Walikota Sekabupaten/Kota di Provinsi Riau Gubernur Riau Rektor Universitas Riau
09.15-09.25	Simbolis Pemasangan Selempang Mahasiswa Peserta Kukerta Reguler, MBKM, Internasional dan Kebangsaan	Rektor Universitas Riau dan Gubernur Riau
09.25-09.35	Penandatanganan Perjanjian Kerja Sama Universitas Riau dengan Kabupaten Indragiri Hilir	Wakil Rektor Bidang Perencanaan, Kerja Sama dan Sistem Informasi dan Kepala Dinas Komunikasi Informatika Persandian dan Statistik
09.35-09.45	Simbolis Penyerahan Kartu BPJS Ketenagakerjaan	Ketua LPPM dan Kepala Cabang BPJS Ketenagakerjaan Pekanbaru
09.45-09.55	Foto Bersama	Panitia
09.55-10.00	Penutup	Panitia

Catatan:

Rangkaian acara sewaktu-waktu menyesuaikan, sesuai dengan situasi dan kondisi dari pelaksana kegiatan